– droegen dezelfden 1 1/3 roede naast het huis van Roelof Gijsbertsz. tussen erf van Frank 
Post en erf van Hendrik Ooms Jansz. (Weversplaats D), nu van Frank Post, over aan 
genoemde Roelof Gijsbertsz. lakenwever;2 

– droegen zij 2 1/3 roede en 1/3 voet naast het tuintje van Hendrik Ooms en het achterhuis 
van Roelof Gijsbertsz. tussen erf van Roelof aan de ene zijde en tussen erf van Antonis 
Seris (Weversplaats G) aan de andere zijde, strekkend van het genoemde tuintje en ach-
terhuis tot erf van wijlen Wouter Ooms, nu van Frank Post, aan Hendrik Ooms Jansz.;3  

– droegen zij 7/8 roede naast het erf of het toilet van Antonis Seris tussen erf van Hendrik 
Ooms Jansz. en erf van Berend Pas (Beurdsestraat A), strekkend van genoemd toilet tot 
erf van Wouter Ooms, nu van Frank Post, aan genoemde Antonis Seris;4  

– droegen zij 7/8 roede naast het erf of het toilet van Berend Pas tussen erf van Antonis 
Seris en erf van Aart Jansz. (Beurdsestraat B), strekkend van genoemd toilet tot aan erf 
van wijlen Wouter Ooms, nu van Frank Post, aan Berend Pas;5  

1 f. 305-305v.: Notum sit universis quod cum ita actum esset prout in contractu precedente usque ibi 
‘constitutus’ et tunc sic: constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Iohannes Oems et Arnoldus Janssoen 
duas et dimidiam virgatas et decimam partem unius virgate terre, sumptas de peciis hereditatum predictis, sitas 
ibidem contigue iuxta domum posteriorem Franconis predicti inter hereditatem dicti Iohannis Oems ex uno et 
inter hereditatem Rodolphi Ghijsberts ex alio, tendentes a dicta domo posteriori ad hereditatem olim Wolteri 
Oems, nunc dicti Franconis, simul cum iure utendi dictis communi platea et gradu aquatili similiter aliis 
personis etiam ius inibi habentibus, ut dicebant, hereditarie supportaverunt dicto Franconi Post.  
2 f. 305v.: Notum sit universis quod cum ita actum esset prout in contractu A usque ibi ‘constitutus’ et tunc 
sic: constituti coram scabinis infrascriptis dicti Iohannes Oems et Arnoldus Janssoen unam virgatam et terciam 
partem unius virgate hereditatis, sumptas de peciis hereditatum predictis, sitas ibidem contigue iuxta domum 
posteriorem Rodolphi Gijsberts inter hereditatem dicti Franconis Post ex uno et inter hereditatem Henrici Oems 
Janssoen  ex alio, tendentes a dicta domo posteriori ad hereditatem olim Wolteri Oems, nunc dicti Franconis 
Post, simul cum iure utendi dictis communi platea et gradu aquatili similiter aliis personis etiam ius inibi 
habentibus, ut dicebant, hereditarie supportaverunt dicto Rodolpho Ghijsberts textori laneorum.  
3 f. 305v.: Notum sit universis quod cum ita actum esset prout in contractu A usque ibi ‘constitutus’ et tunc 
sic: constituti coram scabinis infrascriptis dicti Iohannes Oems et Arnoldus Janssoen duas virgatas et terciam 
partem unius virgate necnon terciam partem unius pedate hereditatis, sumptas de peciis hereditatum predictis, 
sitis ibidem contigue iuxta ortulum Henrici Oems et domum posteriorem Rodolphi Ghysberts inter hereditatem 
eiusdem Rodolphi ex uno et inter hereditatem Anthonii Zerijs ex alio, tendentes ab ortulo et dicta domo 
posteriori predictis ad hereditatem olim Wolteri Oems, nunc dicti Franconis Post, simul cum iure utendi dictis 
communi platea et gradu aquatili similiter aliis personis eciam ius inibi habentibus, ut dicebat, hereditarie 
supportaverunt dicto Henrico Oems Janssoen.  
4 f. 305v.-306: Notum sit universis quod cum ita actum esset prout supra in contractu A usque ibi 
‘constitutus’ et tunc sic: constituti coram scabinis infrascriptis dicti Iohannes Oems et Arnoldus Jans zoen 
dimidiam virgatam, quartam partem unius virgate necnon octavam partem unius virgate hereditatis, sumptas de 
peciis hereditatis predictis, sitas contigue iuxta hereditatem seu cloacam Anthonii Zerijs inter hereditatem 
Henrici Oems Janssoen ex uno et inter hereditatem Bernardi Pass ex alio, tendentes a dicta cloaca ad 
hereditatem olim Wolteri Oems, nunc Franconis Post, simul cum iure utendi dictis communi platea et gradu 
aquatili similiter aliis personis etiam ius inibi habentibus, ut dicebat, hereditarie supportaverunt Anthonio 
Zerijs predicto.  
5 f. 306: Notum sit universis quod cum ita actum esset prout supra in contractu A usque ibi ‘constitutus’ et 
tunc sic: constituti coram scabinis infrascriptis dicti Iohannes Oems et Arnoldus Janssoen dimidiam virgatam 
necnon quartam et octavam partes unius virgate hereditatis, sumptas de peciis hereditatum predictis, sitas 
ibidem contigue iuxta hereditatem seu cloacam Bernardi Pass inter hereditatem Anthonii Zerijs ex uno et inter 
hereditatem Arnoldi Janssoen predicti ex alio, tendentes a dicta cloaca ad hereditatem olim Wolteri Oems, nunc 
dicti Franconis Post, simul cum iure utendi dictis communi platea et gradu aquatili similiter aliis personis etiam 
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– droeg Jan Ooms zijn recht op 1½ roede min 1/8 voet naast het erf van genoemde Aart 
(Jansz.), van Liesbet weduwe van Peter Martens, nu vrouw van Lambert van Schijndel 
(Beurdsestraat D) en van Hendrik Valkenburg (Beurdsestraat C) tussen erf van Berend 
Pas en erf van Thomas Kosters (Beurdsestraat E), strekkend vanaf het erf van genoemde 
Aart, Liesbet en Hendrik tot erf van wijlen Wouter Ooms, nu van Frank Post, aan ge-
noemde Aart Jansz.;1